



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

TC2 ApS

J.P. Larsens Vej 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 27 38 60 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Jørn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TC2 ApS J.P. Larsens Vej 11 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 27 38 60 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tage Toft Jørn Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med handel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.134 kr. mod 20.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.716 kr. mod 4.522 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	11.134	20.306
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-7.002
Resultat før finansielle poster	11.134	13.304
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.419	-3.657
Andre finansielle indtægter	111	49
Øvrige finansielle omkostninger	0	-180
Resultat før skat	4.826	9.516
Skat af årets resultat	-110	-4.994
Årets resultat	4.716	4.522
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-62.533	-3.657
Overføres til overført resultat	67.249	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.821
Disponeret i alt	4.716	4.522

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	112.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	112.533
Anlægsaktiver i alt	0	112.533
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.026
Andre tilgodehavender	252.445	249.391
Tilgodehavender i alt	252.445	253.417
Likvide beholdninger	6.422	6.496
Omsætningsaktiver i alt	258.867	259.913
Aktiver i alt	258.867	372.446

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	62.533
Overført resultat	110.342	43.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	235.342	352.626
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.540
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.540
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Selskabsskat	1.650	2.882
Anden gæld	13.875	10.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.525	18.280
Gældsforpligtelser i alt	23.525	18.280
Passiver i alt	258.867	372.446

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	66.190	38.571	0	229.761
Resultatandel	0	-3.657	4.522	122.000	122.865
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	62.533	43.093	122.000	352.626
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-62.533	67.249	0	4.716
	125.000	0	110.342	0	235.342

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris ultimo	0	50.000
Opskrivninger primo	62.533	66.190
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.657
Årets tilbageførsler på afgang	-62.533	0
Opskrivninger ultimo	0	62.533
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	112.533
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.		
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.		